MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2019/2023 Em 27 de junho de 2023.

çêpqlp Mypjçjpal dç Arqrelggglg.
Protocolo: 6546/2023 de 04/07/2023 11:56
Documento: Correspondência Recebida no 6546/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Dest natárío: Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara /v\unicípal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 1784/2023 e n' 2710/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA
RAOIO, sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
de Meio Ambiente e Sustentabilidade, os serviços de roçada foram executados

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Õ$Õ$ SANTOS
Gabinete

2Ü96/2023
37221/2023